

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Międzynarodowe Forum Life Science Open Space 2014

Life Science Open Space jest wydarzeniem poświęconym innowacjom w dziedzinie life science, zorganizowanym w formule zapewniającej każdemu uczestnikowi aktywny udział i interakcję z twórcami, odbiorcami i użytkownikami innowacyjnych rozwiązań. Celem imprezy jest promocja interdyscyplinarnej i otwartej współpracy poprzez prezentacje konkretnych rozwiązań, potrzeb i wyzwań oraz bezpośrednie spotkania i rozmowy z nieprzeciętnymi osobami.



Organizatorem wydarzenia jest **Klaster LifeScience Kraków**.

Partnerem strategicznym wydarzenia już po raz kolejny zostało **Województwo Małopolskie**.

Tematem LSOS 2014 roku jest „**Zdrowie i jakość życia**”.

W programie konferencji między innymi:

- prezentacje na podium - w sumie 20 piętnastominutowych prezentacji pogrupowanych w 4 sesje,
- prezentacje instytucji z branży na indywidualnych stoiskach,
- networking - indywidualne spotkania z prelegentami i pozostałymi uczestnikami wydarzenia,
- debata na temat szans i uwarunkowań rozwoju dla 'zdrowia i jakości życia' w Województwie Małopolskim,
- After Party, z instrumentalnym koncertem jazzowym zespołu 'VSPEED'.

Zapraszamy do udziału:

Osoby poszukujące rozwiązań	gotowe podejmować wyzwania, szukające rozwiązań wśród partnerów
Osoby dostarczające rozwiązania	posiadające konkretne kompetencje, szukające nowych wyzwań
Wynalazców	mających pomysły, poszukujących dalszych możliwości rozwoju
Twórców	posiadających gotowy produkt, szukających możliwości współpracy
Inwestorów	posiadających kapitał, szukających inwestycji

Naukowców
Przedsiębiorców
Pacjentów
Osoby aktywne

posiadających wiedzę, chętnych do nieustannego rozwoju
posiadających własną firmę, poszukujących ofert współpracy
posiadających bagaż doświadczeń i chętnie się nim dzielących
odnoszące sukcesy sportowe, chętnie dzielące się doświadczeniami

Masz pomysł, potrzebę lub wyzwanie związane ze zdrowiem i jakością życia? A może chcesz się czegoś w tym temacie dowiedzieć? Zapraszamy do udziału w najbardziej obiecującym wydarzeniu w Europie Środkowej w 2014 roku - **22 października**, Klub Muzyczny **Forty Kleparz, Kraków**, Polska.

Szczegółowe informacje nt. uczestnictwa w konferencji Life Science Open Space 2014 i sposobu rejestracji dostępne są na stronie www.lifescienceopenspace.pl.

<http://laboratoria.net/aktualnosci/22306.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

[Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#)

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

[Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia](#)

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

[Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców](#)

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej](#)

[śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy